



Úřad městské části města Brna
Brno-Kohoutovice
Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Švestka Pavel
TEL.: [REDACTED]
Č.j.: MCBKOH/10648/2025/OSM/Šve
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 3.11.2025

RPKstavební, s.r.o.
IČ: 03850293
Adresa: Skryjova 1606/8, 61400 Brno
e-mail:
DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200441

Příčný práh Libušino údolí - účelová komunikace NN3647

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 2.11.2025 u vás objednááme opravu Příčný práh Libušino údolí, osazení obruby naležato - účelová komunikace NN3647

Součástí faktury musí být kopie této objednávky, fotodokumentace před a po, předávací protokol o předání díla od zástupce OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice.

K předání faktury společně s předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena: 63.677,00 Kč bez DPH – 77.049,17 Kč vč. DPH, cena je maximální
Termín: 15.12.2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

ÚMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

Předložena řídící kontrola před vznikem závazku
Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.
Správce rozpočtu

Datum:

6.11.25

Stavba : Libušino údolí - osazení obruby naležeato

1.	Řezání asfaltu t.10cm			m	14,00	150,00	2100,00
2.	Bourání asfaltu ručně tl.10cm	7,00x1,50	1,05m3	m2	10,50	330,00	3465,00
3.	Odstranění podkladu z kameniva ručně tl.40cm	7,00x1,50	4,20m3	m2	10,50	250,00	2625,00
4.	Naložení a odvoz suti na skládku	živice 1,05x2,5 kamenivo 4,20x2,0	2,62t 8,40t	t	11,02	685,00	7548,70
5.	Poplatek za uložení suti na skládku			t	11,02	700,00	7714,00
6.	Podkladc ze štěrkodrti t.15cm	7,00x1,5		m2	10,50	300,00	3150,00
7.	Podklad z KZC t.20cm	7,00x1,5		m2	10,50	860,00	9030,00
8.	Podkladní vrstva z ACP 16 tl.10cm	7,00x1,25		m2	8,75	960,00	8400,00
9.	Obrusná vrstva z ACO 8 tl.5cm	7,00x1,25		m2	8,75	660,00	5775,00
10.	Osazení sil.obrubníku naležato, vč.dodání obrub 25x15x100			m	7,00	550,00	3850,00
11.	Zatření spar napojení živice na stáv.plochy			m	14,00	180,00	2520,00
12.	Inženýrská činnost			kpl	1,00	7500,00	7500,00

Nabídková cena celkem

63677,70 *ke bez DPH*

77.049,1763 DPH